
ZARZĄDZENIE NR 14/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.   
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 206/03 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 16 lipca 2003 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 347/2006 z dnia 11 grudnia 
2006 r., Nr 309/2007 z dnia 15 października 2007 r., Nr 291/2008 z dnia 10 października 2008 r.,               
Nr 76/2009 z dnia 6 marca 2009 r. oraz Nr 352/2009 z dnia 19 października 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany: określony w § 1 w/w zarządzenia załącznik otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: B19CAC85-DEEB-433D-B70B-D94421188763. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  do Zarządzenia Nr 14 / 2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 

 
1) Elżbieta Kędzierska Przedszkole Samorządowe Nr 1 
2) Dorota Pacak Przedszkole Samorządowe Nr 2 
3) Anna Dróżdż Przedszkole Samorządowe Nr 3 
4) Beata Balińska Przedszkole Samorządowe Nr 4 
5) Anna Sikora Przedszkole Samorządowe Nr 5 
6) Wiesława Sękowska Przedszkole Samorządowe Nr 6 
7) Aurelia Śniowska Przedszkole Samorządowe Nr 8 
8) Małgorzata Dziarmaga Przedszkole Samorządowe Nr 9 
9) Renata Rajfura Przedszkole Samorządowe Nr 13 
10) Grażyna Gromiec Przedszkole Samorządowe Nr 14 
11) Anna Gała Przedszkole Samorządowe Nr 16 
12) Grażyna Wilczyńska Przedszkole Samorządowe Nr 18 
13) Beata Schmid Przedszkole Samorządowe Nr 19 
14) Małgorzata Porębska Przedszkole Samorządowe Nr 21 
15) Ewa Martyka Przedszkole Samorządowe Nr 22 
16) Teresa Suchorowska -  
 Wieczorek Przedszkole Samorządowe Nr 23 
17) Marzena Uznańska Przedszkole Samorządowe Nr 24 
18) Jolanta Perlak Przedszkole Samorządowe Nr 25 
19) Anna Straszyńska Przedszkole Samorządowe Nr 26 
20) Anita Wiączek Integracyjne Przedszkole Samorządowe Nr 27 
21) Scholastyka Kopeć Przedszkole Samorządowe Nr 28 
22) Małgorzata Grygiel Przedszkole Samorządowe Nr 29 
23) Renata Szkliniarz Przedszkole Samorządowe Nr 30 
24) Krystyna Biernat -  
 Sarnecka Przedszkole Samorządowe Nr 31 
25) Dorota Drej Przedszkole Samorządowe Nr 32 
26) Marianna Konecka Przedszkole Samorządowe Nr 33 
27) Halina Bętkowska Przedszkole Samorządowe Nr 34 
28) Maria Moskwa Przedszkole Samorządowe Nr 35 
29) Anna Piotrowska -  
 Marchut Przedszkole Samorządowe Nr 36 
30) Barbara Chrzęszczyk Przedszkole Samorządowe Nr 39 
31) Anna Pasternak Przedszkole Samorządowe Nr 40 
32) Ewa Korona Przedszkole Samorządowe Nr 42 
33) Małgorzata Gałka Przedszkole Samorządowe Nr 43 

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B19CAC85-DEEB-433D-B70B-D94421188763. Przyjety



34) Jerzy Leśniok Szkoła Podstawowa Nr 1 
35) Czesław Zawada Szkoła Podstawowa Nr 2 
36) Małgorzata Szostak Szkoła Podstawowa Nr 4 
37) Urszula Dulnik Szkoła Podstawowa Nr 8 
38) Dorota Majchrzyk Szkoła Podstawowa Nr 18 
39) Dorota Mętrak Szkoła Podstawowa Nr 19 
40) Sylwester Ozga Szkoła Podstawowa Nr 25 
41) Rena Jankowska Szkoła Podstawowa Nr 27 
42) Lidia Witkowska Szkoła Podstawowa Nr 28 
43) Urszula Pyk Szkoła Podstawowa Nr 29 
44) Marzena Tranowska Szkoła Podstawowa Nr 33 
45) Anna Górska Szkoła Podstawowa Nr 34 
46) Dorota Szpaderska Gimnazjum Nr 3 
47) Dorota Białek - Sołtys Gimnazjum Nr 7 
48) Stanisława Uba Gimnazjum Nr 9 
49) Maria Kalita Zespół Szkół Ogónokształcących Integracyjnych Nr 4 
50) Edyta Cuper Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 
51) Maria Dzierżak Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 
52) Małgorzata Pawłowska Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 
53) Jolanta Zaucha Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 
54) Paweł Szymoniak Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 
55) Ewa Misiorowska Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 
56) Mirosława Banak Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 
57) Marta Dibelka Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15 
58) Lidia Kubicka Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 16 
59) Elżbieta Dudała Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 26 
60) Anna Płaneta - Salwa Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 27 
61) Wiesława Ciszek Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 28 
62) Ewa Osajda Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 29 
63) Waldemar Pukalski I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego 
64) Bożena Potocka II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego 
65) Rafał Nowak III Liceum Ogónokształcące im. C. K. Norwida 
66) Dariusz Wojciechowski V Liceum Ogólnokształcące im. ks. P. Ściegiennego 
67) Renata Walęcka VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego 
68) Edyta Lato Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 
69) Ryszard Mańko Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
70) Iwona Kijewska Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
71) Maria Gładyś Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 
72) Władysław Zaucha Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 
73) Marek Sawadro Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 
74) Dariusz Wójcik Zespół Szkół Mechanicznych 
75) Lucyna Gromiec Zespół Szkół Ekonomicznych im. O. Langego 
76) Dariusz Florin Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika 

Id: B19CAC85-DEEB-433D-B70B-D94421188763. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



77) Kazimierz Mądzik Zespół Szkół Informatycznych 
78) Aleksandra Szulc Zespół Szkół Elektrycznych 
79) Grzegorz Czapla Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 Specjalnych 
80) Barbara Jamróz Miejski Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych 
81) Ewelina Wiech Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 
82) Kazimiera Nowak Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 
83) Marta Jagniątkowska Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych 
84) Włodzimierz Gruszko Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy 
85) Andrzej Abramowicz Młodzieżowy Dom Kultury 
86) Elżbieta Czerwonka Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego 
  i Doskonalenia Nauczycieli 

————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B19CAC85-DEEB-433D-B70B-D94421188763. Przyjety




